ref. 1   Go 1 Parete doccia fi ssa con o senza sedile / Shower screen (with or without seat)
Decoro su vetro a parete realizzato da: / Printed on glass to wall realized from:   Offi cina Novellini
Spazi doccia
Shower space
S
p
a
zi

cm
20
3
cm
20
3
cm
OLYMPIC PLUS cm Spessore/Rim
11,5 cm
Spessore/Rim
4,5 cm
Bianco/White
+ cod. 30
Nero/Black
+ cod. 28
120 x 70 OL1207011- OL120704-
120 x 80  OL8012011- OL801204-
140 x 70 OL1407011- OL140704-
140 x 75  OL1407511- OL140754-
140 x 80 OL1408011- OL140804-
140 x 90  OL1409011- OL140904-
150 x 75 OL1507511- OL150754-
160 x 70 OL1607011- OL160704-
cm Spessore/Rim
11,5 cm
Spessore/Rim
4,5 cm
Bianco/White
+ cod. 30
Nero/Black
+ cod. 28
160 x 75 OL1607511- OL160754-
160 x 80  OL1608011- OL160804-
160 x 90 OL1609011- OL160904-
170 x 70  OL1707011- OL170704-
170 x 75  OL1707511- OL170754-
170 x 80  OL1708011- OL170804-
170 x 90  OL1709011- OL170904-
180 x 75 OL1807511- OL180754-
Esempio compilazione codice piatti doccia: / How to choose your product using the codes: OL1207011-30    =   OL1207011-  + 30
Compatibilità piatti doccia Novellini / For shower trays,  p. 466.  Per compatibilità con altri piatti doccia. / For compatibility with other shower trays, see p. 480-481.
S
S
D